
Ogłoszenia parafialne
XXXIII Niedziela Zwykła

19 listopada 2023

W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  XXXIII  niedzielę  zwykłą.  W  naszej  wspólnocie1.
parafialnej  witamy przedstawiciela Gdańskiego Seminarium Duchownego, kleryka Mikołaja
Stolc, który dzieli się swoim świadectwem dotyczącym powołania do kapłaństwa. Wszystkie
ofiary, jakie dziś złożymy na tacę są przeznaczone na nasze seminarium duchowne. W Kościele
dzisiejsza niedziela przeżywana jest jako Światowy Dzień Ubogich.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- w poniedziałek, 20 listopada, wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera; 
- we wtorek, 21 listopada, wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny;  
-  w środę, 22 listopada, wspomnienie św. Cecylii,  dziewicy i  męczennicy; patronki muzyki
kościelnej; 
-  w piątek,  24 listopada,  wspomnienie  św.  męczenników Andrzeja  Dung-Lac,  prezbitera  i
Towarzyszy.
Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 20 listopada,3.
po wieczornej mszy św. w salce na plebanii.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 23 listopada, po mszy4.
św. wieczornej.
Katechezy dla dzieci komunijnych. Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, katecheza będzie5.
odbywała się w dwóch grupach. Grupa I  w poniedziałki i Grupa II  we wtorki. Spotkania
zaczynają się o godz. 17.00 w Kościele. 
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn6.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
W miniona niedzielę na tacę budowlaną zebraliśmy 6444 zł i 5 euro. Za każdy złożony dar8.
serdecznie dziękujemy. 
W ostatnim czasie Pani Elżbieta Chęcińska sąsiadka parafii po drugiej strony ul. Kaszubskiej9.
zamknęła swój sklep. Pragniemy Pani Eli serdecznie podziękować, za to, że przez ostatnie lata,
prowadząc sklep zawsze okazywała nam pomoc i  wsparcie.  Nie tylko mogliśmy liczyć na
wymianę drobnych pieniędzy, ale także na napoje podczas corocznych pielgrzymek, ciasta przy
okazji  świąt  i  ważniejszych  wydarzeń  parafialnych,  świeże  truskawki  i  szereg  innych
życzliwych gestów okazywanych za darmo dla dobra parafii. Bardzo, bardzo za to wszystko
dziękujemy i życzymy odpoczynku po latach wymagającej i nie łatwej pracy. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


